
У К Р А Ї Н А 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від " 21 " серпня 2013 року                №  479 
 
                                                     
Про затвердження перерозподілу 
видатків бюджету у межах головного 
розпорядника 

 
Керуючись ст. 140, 143, 144 Конституції України, ст. 52 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, пунктом 3 Порядку передачі 
бюджетних призначень, перерозподілу видатків бюджету і надання кредитів з 
бюджету, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від                 
12 січня 2011 року № 18, пунктом 15 рішення Кіровоградської міської  ради від 
21 грудня 2012 року № 2181 «Про міський бюджет на 2013 рік» та враховуючи 
рішення Кіровоградської міської ради  від 04 липня 2013 року   № 2395 "Про 
створення комунального закладу "Центр первинної медико-санітарної 
допомоги № 1 м. Кіровограда" та перепрофілювання 5-ої міської поліклініки на 
комунальний заклад "Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2              
м. Кіровограда" з метою забезпечення видатків на утримання створених центрів 
первинної медико-санітарної допомоги, виконавчий комітет Кіровоградської 
міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1.  Затвердити перерозподіл видатків міського бюджету у межах 

головного розпорядника коштів - управління охорони здоров’я Кіровоградської 
міської ради по галузі «Охорона здоров’я» КФК 080000 на 2013 рік  в розрізі 
функціональної класифікації видатків, що додається. 

2. Фінансовому управлінню  Кіровоградської міської ради внести 
відповідні зміни до розпису міського бюджету на 2013 рік. 

3. Управлінню охорони здоров’я Кіровоградської міської ради забезпечити 
внесення змін до кошторисів розпорядників коштів нижчого рівня на 2013 рік.  

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дригу В.В.  

 
 
 

Міський голова                                                                                    О. Саінсус 
 
 
Пасічник 24 45 11    


